
                                                                                      

  
АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

г. Бахчисарай 

 от  25.07.2024                                                                                                                                                    №  492 
 

 

О закреплении муниципального имущества  

на праве оперативного управления  
 

         Руководствуясь ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,                             

ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом Бахчисарайского района 

Республики Крым, в соответствии с распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 08 июля 2024 № 1157-р «О безвозмездной передаче 

движимого имущества из собственности Республики Крым в муниципальную  

собственность муниципальных образований Республики Крым», решением                   

67 сессии Бахчисарайского районного совета Республики Крым 2 созыва от                       

25 марта 2024 года № 851 «О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность Бахчисарайского   района   Республики   Крым   движимого   

имущества, находящегося в государственной собственности Республики 

Крым», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением Бахчисарайского района 

Республики Крым движимое имущество, согласно приложению. 

2. Отделу бухгалтерского учета и материального обеспечения 

администрации Бахчисарайского района, муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению Бахчисарайского района Республики Крым 

осуществить необходимые мероприятия, связанные с передачей имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления. 



3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Бахчисарайского района                     

Миронову В.М. 

 

Глава администрации района                                                          Л.А. Пучкова 
 

Согласовано: 

Руководитель аппарата администрации  

Бахчисарайского района 

____________________ В.М. Миронова 

«___» ________________2024 год 

 

Заместитель начальника управления образования,  

молодежи и спорта администрации  

Бахчисарайского района 

____________________ А.П. Щербань 

«___» ________________2024 год 

Начальник отдела бухгалтерского учета и  

материального обеспечения администрации  

Бахчисарайского района 

____________________ Н.В. Марьинских 

«___» ________________2024 год 

Начальник отдела по правовым  

вопросам администрации  

Бахчисарайского района 

____________________ Е.Е. Михеева 

 

«___» ________________2024 год  

Бурдина, 43485

http://bahch.rk.gov.ru/


Приложение  

к постановлению администрации           

Бахчисарайского района                                                                                                                                                            

Республики Крым                                                                                                                                                              

от  25.07.2024  №  492  

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением Бахчисарайского района Республики Крым 

Наименование оборудования МБОУ "Голубинская СОШ 

имени Бессонова И.Г." БРРК 

Итого 

Ноутбук 44 44 

МФУ Pantum M7100DW  7 7 

МФУ Pantum M7108DW/RU 1 1 

Телевизор 2 2 

Камера видеонаблюдения NIC-2-DOM-

Fix-RUS 

3 3 

Многофункциональное устройство 

(МФУ) 

4 4 

Интерактивная панель 1 1 

Ноутбук 44 44 

МФУ Pantum M7100DW  7 7 

Заместитель начальника управления  

  образования, молодежи и спорта                                                                                                         А.П. Щербань 


